
ÕIGUS- JA HANGETE OSAKONNA JUHATAJA 
KÄSKKIRI 
 

          (digitaalallkirja kuupäev) nr 1-47.3253/3 

 

Hankeotsused (2) avatud 

hankemenetlusega riigihankes 

„Istutustööd Kagu piirkonnas 

2024“ (viitenumber 287794) 

  
Vastavalt Riigimetsa Majandamise Keskuse juhatuse 29.08.2023.a. otsusega 1-32/50 

kinnitatud RMK õigus- ja hangete osakonna põhimääruse punktidele 2.2.4. ja 5.4.5.: 

 

1. J ä t t a  k õ r v a l d a m a t a  alljärgnevad edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes on 

hankija täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud hankemenetlusest kõrvaldamise 

aluste (s.h ka selliste hankemenetlusest kõrvaldamise aluste, mille osas teostatud kontrolli 

kohta ei ole riigihangete registris või mujal leiduvate kontrolli võimaldavate töövahendite 

puudumise või puudulikkuse tõttu salvestust) esinemist või puudumist: 

1.1. A.M. Raietööd OÜ (12146393) 

1.2. Aran PM OÜ (12248780) 

1.3. E-Metsad OÜ (12600076) 

1.4. FORESTAP OÜ (16905772) 

1.5. Goldem OÜ (14686937) 

1.6. Graanul Pellet OÜ (12668370) 

1.7. Haluvennad OÜ (14952247) ja OÜ EDIT (11628078) 

1.8. HinEst OÜ (12574367) 

1.9. Hprteed OÜ (16189270) 

1.10. Levoton Grupp OÜ (11411166) 

1.11. Liinihoolduse Varad OÜ (11905626) 

1.12. Lõuna Ekspress OÜ (12565474) 

1.13. Margo Must (11600105) 

1.14. Melli Mets OÜ (11318662) 

1.15. MÜÜRI TALU OÜ (12178602) 

1.16. Nordhandel OÜ (12402241) 

1.17. Olefir OÜ (12945421) 

1.18. osaühing Railmar (16742656) 

1.19. OÜ Alanata (14293661) 

1.20. OÜ Boreaalmaastik (12889651) 

1.21. OÜ LARSY (11287683) 

1.22. OÜ MÕTSAMIIS (17005191) 

1.23. OÜ SAURON GRUPP (10847950) 

1.24. OÜ Võsa (12640064) 

1.25. OÜ Week End (11348947) 

1.26. Pitpro OÜ (12111532) 

1.27. Poseidon Grupp OÜ (11497890) 

1.28. Rohetööd OÜ (14836759) 

1.29. Salujärv OÜ (11963999) 

1.30. Spica OÜ (11603115) 

1.31. Tallinna Vangla (70001113) 

1.32. VKP OÜ (12191910) 

1.33. Võsavõlur OÜ (16399168) 

1.34. Wiroplex OÜ (14132633) 

1.35. Waltfisher OÜ (12251380) 

 

 
 



 

 

 

2. K v a l i f i t s e e r i d a  alljärgnevad edukaks tunnistatud pakkujad, kelle suhtes on 

hankija pakkumuse koosseisus esitatud kvalifitseerimiseks vajaliku informatsiooni ja 

asjakohastel juhtudel hankija poolt täiendavalt kogutud andmete alusel kontrollinud 

kvalifikatsiooni vastavust hanketeates esitatud tingimustele: 

2.1. A.M. Raietööd OÜ (12146393) 

2.2. Aran PM OÜ (12248780) 

2.3. E-Metsad OÜ (12600076) 

2.4. FORESTAP OÜ (16905772) 

2.5. Goldem OÜ (14686937) 

2.6. Graanul Pellet OÜ (12668370) 

2.7. Haluvennad OÜ (14952247) ja OÜ EDIT (11628078) 

2.8. HinEst OÜ (12574367) 

2.9. Hprteed OÜ (16189270) 

2.10. Levoton Grupp OÜ (11411166) 

2.11. Liinihoolduse Varad OÜ (11905626) 

2.12. Lõuna Ekspress OÜ (12565474) 

2.13. Margo Must (11600105) 

2.14. Melli Mets OÜ (11318662) 

2.15. MÜÜRI TALU OÜ (12178602) 

2.16. Nordhandel OÜ (12402241) 

2.17. Olefir OÜ (12945421) 

2.18. osaühing Railmar (16742656) 

2.19. OÜ Alanata (14293661) 

2.20. OÜ Boreaalmaastik (12889651) 

2.21. OÜ LARSY (11287683) 

2.22. OÜ MÕTSAMIIS (17005191) 

2.23. OÜ SAURON GRUPP (10847950) 

2.24. OÜ Võsa (12640064) 

2.25. OÜ Week End (11348947) 

2.26. Pitpro OÜ (12111532) 

2.27. Poseidon Grupp OÜ (11497890) 

2.28. Rohetööd OÜ (14836759) 

2.29. Salujärv OÜ (11963999) 

2.30. Spica OÜ (11603115) 

2.31. Tallinna Vangla (70001113) 

2.32. VKP OÜ (12191910) 

2.33. Võsavõlur OÜ (16399168) 

2.34. Wiroplex OÜ (14132633) 

2.35. Waltfisher OÜ (12251380) 

 

Vastavalt riigihangete seaduse § 120 lg 2 kohaldab hankija hankelepingu sõlmimisel 14 

päevast ooteaega. 

 

Käskkirja peale võib esitada vaidlustuse riigihangete vaidlustuskomisjonile riigihangete 

seaduse §-s 189 kehtestatud tähtaja jooksul.  

 

 

(allkirjastatud digitaalselt) 

 

 

Maarja-Viorika Vasko 

Õigus- ja hangete osakonna juhataja 

 

 


